
UCHWAŁA NR 74/7/XV/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Iłowa.

§ 2. 1 Określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 18 złotych, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Na terenie targowiska zlokalizowanego w mieście Iłowa u zbiegu ulicy Kościelnej, ulicy Kościuszki 
i Placu Wolności, określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 18 złotych za zajęcie pierwszego 
oznaczonego stanowiska handlowego plus 6 złotych za zajęcie każdego następnego takiego stanowiska, 
nie więcej jednak niż 758,47 złotych dziennie.

3. Dzienne opłaty targowe, o których mowa w ust. 2, pobiera się niezależnie od wielkości zajętej 
powierzchni oznaczonego stanowiska handlowego.

§ 3. Ustalenie obowiązku uiszczenia opłaty targowej następuje na podstawie zaistnienia faktu sprzedaży 
na targowisku.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 332/6/XLI/14 z dnia 16 października 2014 r. 
w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 1878).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528 i 774.

Id: A80BD234-5C28-4BA6-A6FE-E49BA17F39C0. Podpisany Strona 1


		2015-11-10T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




